
ÇAĞATAY ULUÇAY ORTAOKULU 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİLİM VE TEKNOLOJİ SINIFI DUYURUSU 

Dayanak: 2023 Vizyon Belgesi 

Amaç: 2023 Eğitim Vizyonu’nun temel amacı; çağın ve geleceğin becerileriyle donanmış ve bu donanımı insanlık hayrına sarf 
edebilen, bilime sevdalı, kültüre meraklı ve duyarlı, nitelikli, ahlaklı bireyler yetiştirmektir. Bu amaca yönelik bilim ve teknoloji 
alanlarında belirli bir hazırbulunuşluk seviyesine sahip ve ilgili öğrencilere gerekli ortamı hazırlamak istiyoruz. 

 2021- 2022 Eğitim Öğretim Yılında 5.Sınıflardan 30 kişilik 1 şubenin Bilim ve Teknoloji Sınıfı olarak açılması 
planlanmaktadır.

 Bilim ve Teknoloji Sınıfına fiziki ortam, öğretmen durumu ve verimlilik gibi sebeplerden dolayı başvuru yapan bütün 
öğrencilerimizi kayıt edemeyeceğimizden dolayı, dilekçe ile başvuran öğrencilerimize İlkokul 4.sınıf Matematik ve Fen 
Bilimleri müfredatı ile basit yazılım kodlama konularından "Hazırbulunuşluk Uygulaması" yapılacaktır. Eşitlik 
durumunda ise Basit Yazılım Kodlama testindeki net sayısına göre sıralama yapılacaktır.

 Kontenjan dağılımı: 28 öğrenci Hazırlıkbulunuşluk Uygulaması sonuçları ile 2 öğrenci ise diğer kontenjandan (Şehit 
çocuğu, gazi çocuğu, personel çocuğu) kaydedilecektir.

 Bu sınıfa kayıt olmaya hak kazanan öğrencilerimiz okulumuz kayıt bölgesinde ikamet etmeli veya nakil şartlarını 
taşımalıdır.

 Ortaokula 5.sınıfa geçen her öğrenci ikamet adresine göre bir ortaokulun kayıt listesine düşecektir. Bu uygulama okula 
kayıt veya kabul için değildir. Hazırlıkbulunuşluk Uygulaması zorunlu olmayıp öğrencisinin Bilim ve Teknoloji sınıfında 
öğrenim görmesini isteyen velilerin dilekçeyle talep etmesi halinde yapılacaktır.

HAZIRLIKBULUNUŞLUK UYGULAMASININ İÇERİĞİ: 

4. Sınıf Matematik ve Fen Bilimleri dersleri müfredatı ile basit yazılım kodlama konularından oluşacak hazırbulunuşluk uygulaması 
aşağıdaki bölümlerden oluşacaktır.

1. BÖLÜM : 20 soruluk çoktan seçmeli Matematik testi
2. BÖLÜM : 20 soruluk çoktan seçmeli Fen Bilimleri testi
3. BÖLÜM : 10 soruluk çoktan seçmeli Basit Yazılım Kodlama testi

Bilim ve Teknoloji Ağırlıklı Sınıflarda: 
Türkçe 6 saat Bilişim Teknolojileri 2 saat 
Matematik 5 saat + 2 saat seçmeli Beden Eğitimi 2 saat 
Fen Bilimleri 4 saat + 2 saat seçmeli 

(bilim uygulamaları)  
Görsel Sanatlar 1 saat 

Sosyal Bilgiler 3 saat Müzik 1 saat 
İngilizce 3 saat Zekâ Oyunları (seçmeli) 2 saat seçmeli 
Din Kültürü ve A.B. 2 saat 

 Olmak üzere haftalık toplam 35 saat ders olacaktır. Öğrencilerimiz diğer sınıflarla aynı saatte derse girip çıkacaklardır. 

Başvuruların Alınması 24 Haziran 2021- 30 Temmuz 2021 
Salon ve Sıra Bilgilerinin Duyurulması 17 Ağustos 2021 
Uygulama Tarihi 25 Ağustos 2021 Saat 10:00 
Uygulama Sonuçlarının Açıklanması 26 Ağustos 2021 
Kesin Kayıtların Alınması 27-31 Ağustos 2021

 Formlar okul idaresinden alınıp bizzat öğrenci velisi tarafından imzalanarak okul idaresine teslim edilecektir.
Duyuruları kaçırmamak için okulumuzun sosyal medya hesaplarını takip etmenizi öneririz.

 İdare; pandemi ve diğer durumlara göre takvimde, uygulamada ve kontenjanda değişiklik yapabilir. Değişiklik olması
durumunda velilere web sayfası ve sosyal medya hesapları ile bilgilendirme yapılacaktır.

Bilgi için : 
Web sayfası :    http://cagatayulucayoo.meb.k12.tr/ 
e- mail         :    cagatayulucay@gmail.com 
https://www.facebook.com/cagatayulucayortaokulu 
https://instagram.com/cagatayulucayortaokulu  


